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Open Zaanse Sprint Kampioenschap
Zaandam, 22-10-2023

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
22-10-2023 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Lucia Sewell Ferriols DWT 49.85 201400518 50.56
2. Indy-Louise Bakker DAW 53.16 201400736 51.48
3. Elisa Kossen Zv Aquawaard 57.14 201400698 56.60
4. Evi Hoogland Zv de Ham 1:09.22 201400602 1:02.17
5. Lara van Beers Aquarius 1:08.88 201401060 1:03.16
6. Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan NT 201401496 1:09.50

DIS Yasmine de Beurs ZV De Zaan NT 201401498
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 5

1. Lizzie Plantinga KZC 51.49 201301368 46.91
2. Anne Zwarthoed Ed-Vo NT 201301562 51.64
3. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen NT 201301612 59.53
4. Abby Kuitert Ed-Vo 1:05.31 201301520 1:00.40
5. Charlie van der Pligt ZV De Zaan 1:09.25 201300520 1:05.70

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
22-10-2023 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Julia de Graaf ZV De Zaan 37.03 201100210 37.44
2. Isaura van den Brink DAW 39.07 201102540 40.03
3. Elisa Obdam DAW 41.22 201201444 40.33
4. Senna Boeschoten ZV De Zaan 1:04.92 201200162 48.66
5. Lara van Hal ZV De Zaan 50.52 201201032 51.50
6. Matilda de Goffau DAW 55.22 201200974 59.06
7. Julia Mosterd DWT NT 201202644 1:09.27

AFGEM Charlaine Visser ZV De Zaan 39.26 201200164

Junioren 3 en 4

1. Megan Snoek DAW 32.36 200900888 32.53
2. Flo Streep DAW 34.75 200900676 34.01
3. Eva Leuverman DAW 34.15 200901216 34.36
4. Yuna van den Idsert DAW 37.62 201001196 34.99
5. Dante van Meene DAW 37.58 200900678 36.37
6. Lenthe Licht DAW 48.50 201003668 42.60
7. Madelief D'Arcy Ed-Vo 43.74 200902616 45.61

AFGEM Anastasiia Otroshko KZC 43.77 201003686

Jeugd 1 en 2

1. Bette Peetoom DAW 30.60 200801808 31.62
2. Eline van Rijn DAW 31.60 200700918 32.17
3. Libhin Boon DAW 32.01 200701792 32.53
4. Naomi Horstman De Meeuwen Diemen 33.64 200700722 35.27
5. Liz de Wolf Ed-Vo 37.15 200703846 36.09
6. Anna Jonk Ed-Vo 36.92 200703818 36.24

AFGEM Sophie Spaans Ed-Vo 35.74 200802406
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap
Zaandam, 22-10-2023

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Jette de Rooij ZV De Zaan 36.27 200605258 31.99
2. Yvonne Engel ZV De Zaan 32.18 200300780 32.13
3. Floortje van Schaik De Meeuwen Diemen 32.22 200602294 32.53
4. Melissa Vallinga ZV De Zaan 32.53 200001676 33.05
5. Donna Sier Ed-Vo 32.76 200604190 33.67
6. Marleen van der Stoop Aquarius 32.73 200104944 33.69
7. Shira de Haan Oeza 32.56 200001130 34.20
8. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 34.17 200201552 34.85
9. Lotte van Gessel ZV De Zaan 35.76 200300900 35.08

10. Anne Groen Oeza 35.09 199505996 35.35
11. Anoeska Romein ZV De Zaan 36.52 200401978 36.24
12. Robin Til Aquarius 36.78 200402344 37.90
13. Renske Haasbroek Oeza 38.56 200303752 38.10

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
22-10-2023 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milow Beek Ed-Vo 1:16.60 201400641 54.08

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
22-10-2023 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zendé Rensch DAW 42.06 201200647 38.54
2. Luuk Hoogland DAW 39.31 201200939 39.32
3. Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 49.40 201200845 52.13
4. Mauro van den Idsert DAW NT 201300559 56.52
5. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 59.19 201200129 57.47
6. Noah van Rijn DWT NT 201202123 1:10.33

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
22-10-2023 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Franzi Ziegler DAW 32.17 201100891 31.86
2. Mauro Bedeke DAW 33.89 201000537 34.47
3. Mees Kooij DAW 40.03 201000909 36.11
4. Isaac Sewell Ferriols DWT 37.41 201100593 38.05
5. Lex Koopmans Ed-Vo 41.69 201102081 41.63
6. Dustin Keller ZV De Zaan 46.93 201002475 43.66
7. Liam Leegwater Oeza 50.30 201100425 46.23
8. Jason Beek Ed-Vo 48.49 201101255 47.90
9. Nick Tol Ed-Vo 49.56 201102079 50.67

10. Daan Steijn Oeza 53.20 201102513 51.96

Junioren 3 en 4

1. Willem Weustink DWT 27.95 200800109 28.18
2. Suraj Baladurage DWT 28.38 200801291 28.55
3. Cruz de Groot DWT 28.49 200801077 29.20
4. Dinand Kop DAW 30.66 200901001 30.52
5. Joshua van den Idsert DAW 31.78 200801919 32.23
6. Sven Bakker ZV De Zaan 34.40 200900085 32.80
7. Alex Kuijper Oeza 35.57 200802137 34.15
8. Mick van Zal DAW 44.16 200803457 36.70
9. Kellan Gregory DWT NT 200903739 37.30

10. Tom Knobbe Aquarius NT 200903143 52.02
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap
Zaandam, 22-10-2023

Programmanr. 5, Heren, 50m vlinderslag

Jeugd 1 en 2

1. Feico de Jonge KZC 29.71 200600047 27.50
2. Marnix Rietveld ZV Haerlem 26.57 200700939 27.59
3. Vincent Schweitzer DAW 28.92 200601857 29.86
4. Lars Kool DAW 29.81 200700511 30.15
5. Derek Smit De Reuring 29.71 200702055 30.64
6. Hessel Tijben ZV De Zaan 35.29 200600375 33.76
7. Damien Jansen De Meeuwen Diemen 36.78 200702487 34.97
8. Lars Heijt De Meeuwen Diemen 38.57 200703225 35.04
9. Justin Til Aquarius 38.47 200702579 37.30

Senioren 1 en ouder

1. Felix Geenen DAW 25.40 199501085 25.98
2. Nick Sijmons De Amstel 25.94 199500491 27.27
3. Sjoerd Jongert Oeza 28.21 200100427 28.27
4. Jac de Boer Ed-Vo 28.33 199904081 28.57
5. Jasper Camphuijnder Oeza 28.43 200502367 28.92
6. Sander Dorland ZV De Zaan 28.65 199902643 29.20
7. Peter van de Bor DWT 28.59 198402897 29.61
8. Erik Visser Aquarius 35.15 199905367 35.50

Programmanr. 6 50m rugslag Minioren 1 en 2
22-10-2023 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiene Pos ZV De Zaan NT 201600232 56.86
2. Elon van Hal ZV De Zaan 1:01.68 201600107 58.18
3. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 1:29.40 201600001 1:06.43

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
22-10-2023 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Lucia Sewell Ferriols DWT 45.74 201400518 47.61
2. Indy-Louise Bakker DAW 47.73 201400736 49.80
3. Yasmine de Beurs ZV De Zaan NT 201401498 50.44
4. Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan 51.44 201401496 52.54
5. Elisa Kossen Zv Aquawaard 54.78 201400698 54.39
6. Lara van Beers Aquarius 56.42 201401060 1:01.27
7. Evi Hoogland Zv de Ham 59.54 201400602 1:02.09

Minioren 5

1. Anne Zwarthoed Ed-Vo NT 201301562 48.45
2. Lizzie Plantinga KZC 46.31 201301368 50.73 FJ 1
3. Charlie van der Pligt ZV De Zaan 49.55 201300520 50.73 FJ 2
4. Abby Kuitert Ed-Vo 52.30 201301520 52.14
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap
Zaandam, 22-10-2023

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag Senioren Open
22-10-2023 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Julia de Graaf ZV De Zaan 35.86 201100210 35.17
2. Isaura van den Brink DAW 40.58 201102540 42.45
3. Elisa Obdam DAW 40.90 201201444 44.00
4. Senna Boeschoten ZV De Zaan 48.14 201200162 45.34
5. Lara van Hal ZV De Zaan 58.14 201201032 49.26
6. Julia Mosterd DWT 56.73 201202644 50.49
7. Matilda de Goffau DAW 50.23 201200974 52.70

AFGEM Charlaine Visser ZV De Zaan 39.25 201200164

Junioren 3 en 4

1. Flo Streep DAW 35.73 200900676 35.03
2. Megan Snoek DAW 35.35 200900888 36.15
3. Eva Leuverman DAW 35.90 200901216 36.59
4. Dante van Meene DAW 38.15 200900678 37.71
5. Yuna van den Idsert DAW 38.35 201001196 38.48
6. Benthe Dorrenboom De Meeuwen Diemen 45.42 201003196 42.71
7. Madelief D'Arcy Ed-Vo 45.65 200902616 47.94
8. Lenthe Licht DAW 47.50 201003668 48.06
9. Daantje Swier De Meeuwen Diemen 55.78 201003384 54.26

AFGEM Anastasiia Otroshko KZC NT 201003686

Jeugd 1 en 2

1. Libhin Boon DAW 32.22 200701792 32.73
2. Bette Peetoom DAW 32.30 200801808 33.01
3. Eline van Rijn DAW 32.21 200700918 33.20

AFGEM Sophie Spaans Ed-Vo 35.40 200802406

Senioren 1 en ouder

1. Jette de Rooij ZV De Zaan 32.10 200605258 32.73
2. Melissa Vallinga ZV De Zaan 32.40 200001676 33.22
3. Yvonne Engel ZV De Zaan 32.74 200300780 33.39
4. Anne Groen Oeza 34.58 199505996 35.71
5. Lotte van Gessel ZV De Zaan 35.62 200300900 36.40
6. Donna Sier Ed-Vo 35.21 200604190 37.34
7. Anoeska Romein ZV De Zaan 38.04 200401978 37.63
8. Shira de Haan Oeza 36.88 200001130 38.24
9. Renske Haasbroek Oeza 38.30 200303752 38.96

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
22-10-2023 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Samuel Obdam DAW 51.77 201500333 50.13
2. Milow Beek Ed-Vo 52.38 201400641 51.92
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap
Zaandam, 22-10-2023

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
22-10-2023 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Hoogland DAW 38.46 201200939 37.55
2. Zendé Rensch DAW 42.30 201200647 42.80
3. Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 45.23 201200845 44.31
4. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 49.52 201200129 51.30
5. Mauro van den Idsert DAW 51.69 201300559 52.94
6. Noah van Rijn DWT 56.58 201202123 56.61

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
22-10-2023 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Mauro Bedeke DAW 34.96 201000537 34.18
2. Franzi Ziegler DAW 35.98 201100891 35.04
3. Isaac Sewell Ferriols DWT 39.39 201100593 37.61
4. Mees Kooij DAW 38.67 201000909 38.17
5. Dustin Keller ZV De Zaan 47.59 201002475 40.26
6. Liam Leegwater Oeza 42.22 201100425 41.38
7. Lex Koopmans Ed-Vo 45.57 201102081 42.67
8. Jason Beek Ed-Vo 45.64 201101255 45.03
9. Nick Tol Ed-Vo 49.14 201102079 48.71

Junioren 3 en 4

1. Willem Weustink DWT 29.18 200800109 29.28
2. Suraj Baladurage DWT 31.50 200801291 31.91
3. Dinand Kop DAW 33.05 200901001 32.53
4. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 35.31 200800127 32.99
5. Sven Bakker ZV De Zaan 34.93 200900085 33.74
6. Joshua van den Idsert DAW 33.84 200801919 35.01
7. Alex Kuijper Oeza 35.62 200802137 35.04
8. Guido Schilder Ed-Vo 37.27 200901911 36.63
9. Mick van Zal DAW 41.17 200803457 38.94

10. Ruben Horstman De Meeuwen Diemen 39.06 200900677 40.25
11. Kellan Gregory DWT 44.32 200903739 44.05
12. Tom Knobbe Aquarius 51.26 200903143 50.46

Jeugd 1 en 2

1. Feico de Jonge KZC 28.82 200600047 29.15
2. Lars Kool DAW 30.76 200700511 30.19
3. Marnix Rietveld ZV Haerlem 30.91 200700939 31.64
4. Jidde Rademaker De Reuring 32.48 200603619 32.23
5. Derek Smit De Reuring 32.42 200702055 33.68
6. Hessel Tijben ZV De Zaan 34.34 200600375 34.12
7. Vincent Schweitzer DAW 33.98 200601857 34.55
8. Damien Jansen De Meeuwen Diemen 36.55 200702487 37.02
9. Lars Heijt De Meeuwen Diemen 36.63 200703225 37.26

Senioren 1 en ouder

1. Felix Geenen DAW 27.90 199501085 29.17
2. Sander Dorland ZV De Zaan 29.88 199902643 30.89
3. Nick Sijmons De Amstel 29.80 199500491 30.94
4. Sjoerd Jongert Oeza 30.71 200100427 31.28
5. Peter van de Bor DWT 32.51 198402897 32.87
6. Jasper Camphuijnder Oeza 33.29 200502367 33.50
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap
Zaandam, 22-10-2023

Programmanr. 12 50m schoolslag Minioren 1 en 2
22-10-2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiene Pos ZV De Zaan 1:07.16 201600232 1:05.21
2. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen NT 201600001 1:13.98

DIS Elon van Hal ZV De Zaan NT 201600107
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd., SC

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
22-10-2023 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Indy-Louise Bakker DAW 50.92 201400736 52.86
2. Lucia Sewell Ferriols DWT 56.13 201400518 57.13
3. Yasmine de Beurs ZV De Zaan NT 201401498 57.93
4. Elisa Kossen Zv Aquawaard 59.93 201400698 59.50
5. Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan NT 201401496 1:03.38
6. Evi Hoogland Zv de Ham 1:08.10 201400602 1:10.45
7. Lara van Beers Aquarius 1:08.78 201401060 1:12.91

Minioren 5

1. Charlie van der Pligt ZV De Zaan 53.74 201300520 51.89
2. Abby Kuitert Ed-Vo 52.55 201301520 53.56
3. Lizzie Plantinga KZC 54.59 201301368 53.94
4. Anne Zwarthoed Ed-Vo NT 201301562 55.08
5. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 1:00.52 201301612 59.58

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
22-10-2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Julia de Graaf ZV De Zaan 44.03 201100210 44.68
2. Elisa Obdam DAW 50.31 201201444 48.97
3. Senna Boeschoten ZV De Zaan 52.32 201200162 49.30
4. Isaura van den Brink DAW 47.87 201102540 49.76
5. Lara van Hal ZV De Zaan 50.25 201201032 51.52
6. Julia Yue Wu KZC 55.48 201201430 53.84
7. Julia Mosterd DWT 57.13 201202644 56.58
8. Matilda de Goffau DAW 1:01.86 201200974 1:04.81

AFGEM Charlaine Visser ZV De Zaan 48.74 201200164

Junioren 3 en 4

1. Flo Streep DAW 36.78 200900676 37.73
2. Eva Leuverman DAW 40.67 200901216 39.24
3. Dante van Meene DAW 38.60 200900678 40.46
4. Benthe Dorrenboom De Meeuwen Diemen 42.02 201003196 43.58
5. Yuna van den Idsert DAW 46.78 201001196 43.71
6. Lenthe Licht DAW 48.83 201003668 46.64
7. Madelief D'Arcy Ed-Vo 47.24 200902616 48.59
8. Daantje Swier De Meeuwen Diemen 57.80 201003384 56.99

DIS Megan Snoek DAW 41.34 200900888
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Anastasiia Otroshko KZC NT 201003686
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap
Zaandam, 22-10-2023

Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Eline van Rijn DAW 35.58 200700918 36.91
2. Libhin Boon DAW 40.29 200701792 39.19
3. Bette Peetoom DAW 38.50 200801808 39.53
4. Maya Petroutsos KZC 39.57 200701814 40.11 FJ 1
5. Liz de Wolf Ed-Vo 39.41 200703846 40.11 FJ 2
6. Anna Jonk Ed-Vo 42.48 200703818 43.80

Senioren 1 en ouder

1. Lotte van Gessel ZV De Zaan 38.94 200300900 39.09
2. Yvonne Engel ZV De Zaan 38.33 200300780 39.50
3. Melissa Vallinga ZV De Zaan 39.52 200001676 39.67
4. Shira de Haan Oeza 38.73 200001130 39.95
5. Robin Til Aquarius 40.07 200402344 40.50
6. Anoeska Romein ZV De Zaan 42.80 200401978 41.06
7. Anne Groen Oeza 40.85 199505996 41.45
8. Jette de Rooij ZV De Zaan 45.05 200605258 42.19
9. Marleen van der Stoop Aquarius 41.57 200104944 43.03

10. Renske Haasbroek Oeza 44.70 200303752 47.02

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
22-10-2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Samuel Obdam DAW 1:03.37 201500333 56.28
2. Milow Beek Ed-Vo 57.13 201400641 56.77

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
22-10-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zendé Rensch DAW 44.34 201200647 45.54
2. Luuk Hoogland DAW 45.60 201200939 46.48
3. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 48.57 201200129 48.20
4. Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 51.31 201200845 51.66
5. Noah van Rijn DWT 1:00.69 201202123 1:01.06
6. Mauro van den Idsert DAW 1:10.06 201300559 1:06.31

Programmanr. 17 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
22-10-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Franzi Ziegler DAW 38.02 201100891 38.93
2. Mauro Bedeke DAW 38.71 201000537 40.45
3. Mees Kooij DAW 41.64 201000909 42.28
4. Lex Koopmans Ed-Vo 48.61 201102081 46.16
5. Isaac Sewell Ferriols DWT 45.17 201100593 46.19
6. Kris Noordover KZC 49.18 201000433 47.43
7. Jason Beek Ed-Vo 45.46 201101255 47.65
8. Dustin Keller ZV De Zaan 51.20 201002475 48.56
9. Liam Leegwater Oeza 48.73 201100425 49.91

10. Nick Tol Ed-Vo 51.47 201102079 51.56
11. Daan Steijn Oeza 55.36 201102513 57.52
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap
Zaandam, 22-10-2023

Programmanr. 17, Heren, 50m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Cruz de Groot DWT 32.51 200801077 33.48
2. Rens Noordover KZC 34.84 200800237 33.59
3. Willem Weustink DWT 33.31 200800109 33.62
4. Suraj Baladurage DWT 32.24 200801291 34.01
5. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 37.92 200800127 37.54
6. Joshua van den Idsert DAW 39.78 200801919 39.34
7. Alex Kuijper Oeza 43.89 200802137 43.02
8. Mick van Zal DAW 45.50 200803457 46.05
9. Kellan Gregory DWT 48.74 200903739 48.36

10. Tom Knobbe Aquarius 54.34 200903143 52.01
DIS Dinand Kop DAW 37.21 200901001 37.68

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Jeugd 1 en 2

1. Feico de Jonge KZC 33.39 200600047 33.40
2. Lars Kool DAW 34.20 200700511 34.21 FJ 1
3. Marnix Rietveld ZV Haerlem 34.25 200700939 34.21 FJ 2
4. Damien Jansen De Meeuwen Diemen 35.78 200702487 35.61
5. Vincent Schweitzer DAW 35.09 200601857 36.20
6. Derek Smit De Reuring 36.14 200702055 36.63
7. Lars Heijt De Meeuwen Diemen 39.82 200703225 39.75
8. Hessel Tijben ZV De Zaan 42.78 200600375 42.58
9. Justin Til Aquarius 41.58 200702579 42.89

Senioren 1 en ouder

1. Felix Geenen DAW 29.76 199501085 30.46
2. Nick Sijmons De Amstel 30.57 199500491 31.94
3. Sander Dorland ZV De Zaan 31.09 199902643 32.11
4. Jac de Boer Ed-Vo 31.58 199904081 32.70
5. Sjoerd Jongert Oeza 33.38 200100427 33.88
6. Peter van de Bor DWT 36.26 198402897 37.16
7. Jasper Camphuijnder Oeza 37.49 200502367 39.12
8. Erik Visser Aquarius 40.54 199905367 42.42

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
22-10-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Lucia Sewell Ferriols DWT 39.85 201400518 39.86
2. Indy-Louise Bakker DAW 41.94 201400736 43.36
3. Yasmine de Beurs ZV De Zaan NT 201401498 44.85
4. Lara van Beers Aquarius 58.67 201401060 51.12
5. Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan NT 201401496 52.27
6. Evi Hoogland Zv de Ham 52.37 201400602 58.09

DIS Elisa Kossen Zv Aquawaard 47.24 201400698
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 5

1. Lizzie Plantinga KZC 41.57 201301368 40.78
2. Charlie van der Pligt ZV De Zaan 41.70 201300520 42.93
3. Abby Kuitert Ed-Vo 45.29 201301520 45.13
4. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 45.81 201301612 47.81

DIS Anne Zwarthoed Ed-Vo NT 201301562
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Open Zaanse Sprint Kampioenschap
Zaandam, 22-10-2023

Programmanr. 20 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
22-10-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Julia de Graaf ZV De Zaan 32.03 201100210 31.64
2. Isaura van den Brink DAW 34.86 201102540 35.34
3. Elisa Obdam DAW 34.95 201201444 38.87
4. Senna Boeschoten ZV De Zaan 41.10 201200162 40.60
5. Lara van Hal ZV De Zaan 41.07 201201032 41.89
6. Julia Mosterd DWT 48.46 201202644 46.37
7. Matilda de Goffau DAW 43.73 201200974 46.96

DIS Julia Yue Wu KZC 50.64 201201430
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Charlaine Visser ZV De Zaan 34.52 201200164

Junioren 3 en 4

1. Flo Streep DAW 28.33 200900676 28.64
2. Megan Snoek DAW 28.83 200900888 29.18
3. Eva Leuverman DAW 31.26 200901216 31.04
4. Dante van Meene DAW 32.35 200900678 32.11
5. Yuna van den Idsert DAW 30.92 201001196 32.66
6. Madelief D'Arcy Ed-Vo 35.32 200902616 36.73
7. Lenthe Licht DAW 42.44 201003668 37.82
8. Benthe Dorrenboom De Meeuwen Diemen 38.07 201003196 38.60
9. Daantje Swier De Meeuwen Diemen 47.35 201003384 48.62

AFGEM Anastasiia Otroshko KZC 35.04 201003686

Jeugd 1 en 2

1. Bette Peetoom DAW 28.08 200801808 29.05
2. Libhin Boon DAW 28.43 200701792 29.78 FJ 2
3. Eline van Rijn DAW 28.42 200700918 29.78 FJ 3
4. Naomi Horstman De Meeuwen Diemen 29.91 200700722 30.47
5. Liz de Wolf Ed-Vo 31.39 200703846 31.98
6. Maya Petroutsos KZC 31.04 200701814 32.39
7. Anna Jonk Ed-Vo 34.27 200703818 33.41

AFGEM Sophie Spaans Ed-Vo 30.92 200802406

Senioren 1 en ouder

1. Melissa Vallinga ZV De Zaan 29.92 200001676 29.56
2. Marleen van der Stoop Aquarius 29.10 200104944 29.78
3. Jette de Rooij ZV De Zaan 30.25 200605258 29.91
4. Floortje van Schaik De Meeuwen Diemen 29.50 200602294 29.97
5. Yvonne Engel ZV De Zaan 29.62 200300780 30.03

Lotte van Gessel ZV De Zaan 30.28 200300900 30.03
7. Anne Groen Oeza 30.08 199505996 30.07
8. Donna Sier Ed-Vo 30.22 200604190 30.47
9. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 31.40 200201552 32.45

10. Shira de Haan Oeza 31.52 200001130 32.69
11. Anoeska Romein ZV De Zaan 31.66 200401978 32.86
12. Robin Til Aquarius 33.00 200402344 33.03
13. Renske Haasbroek Oeza 32.13 200303752 33.39
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Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
22-10-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zendé Rensch DAW 32.47 201200647 32.54
2. Luuk Hoogland DAW 33.07 201200939 34.12
3. Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 36.57 201200845 37.56
4. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 41.15 201200129 42.22
5. Mauro van den Idsert DAW 43.46 201300559 45.84
6. Noah van Rijn DWT 44.86 201202123 46.59

Programmanr. 18 50m vrije slag Minioren 1 en 2
22-10-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elon van Hal ZV De Zaan NT 201600107 52.55
2. Fiene Pos ZV De Zaan NT 201600232 52.88
3. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 1:42.92 201600001 59.61

Programmanr. 21 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
22-10-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Samuel Obdam DAW 43.16 201500333 41.30
2. Milow Beek Ed-Vo 44.57 201400641 41.56

Programmanr. 23 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-10-2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Mauro Bedeke DAW 28.73 201000537 29.51
2. Franzi Ziegler DAW 29.15 201100891 29.85
3. Mees Kooij DAW 32.31 201000909 31.45
4. Isaac Sewell Ferriols DWT 31.17 201100593 32.65
5. Dustin Keller ZV De Zaan 38.22 201002475 34.27
6. Lex Koopmans Ed-Vo 35.74 201102081 35.37 FJ 1
7. Liam Leegwater Oeza 35.75 201100425 35.37 FJ 2
8. Kris Noordover KZC 35.90 201000433 36.00
9. Jason Beek Ed-Vo 36.57 201101255 38.06

10. Daan Steijn Oeza 40.42 201102513 38.81
11. Nick Tol Ed-Vo 39.19 201102079 40.39

Junioren 3 en 4

1. Rens Noordover KZC 25.78 200800237 26.26
2. Suraj Baladurage DWT 25.90 200801291 26.42
3. Willem Weustink DWT 26.31 200800109 26.62
4. Cruz de Groot DWT 26.00 200801077 27.22
5. Joshua van den Idsert DAW 27.57 200801919 28.54
6. Dinand Kop DAW 27.55 200901001 28.59

Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 28.72 200800127 28.59
8. Sven Bakker ZV De Zaan 31.24 200900085 29.66
9. Alex Kuijper Oeza 29.69 200802137 29.88

10. Guido Schilder Ed-Vo 31.78 200901911 30.64
11. Mick van Zal DAW 31.58 200803457 32.47
12. Kellan Gregory DWT 37.21 200903739 36.04
13. Tom Knobbe Aquarius 42.45 200903143 42.01
DIS Ruben Horstman De Meeuwen Diemen 33.19 200900677

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 23, Heren, 50m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Marnix Rietveld ZV Haerlem 25.10 200700939 26.18
2. Feico de Jonge KZC 26.15 200600047 26.36
3. Vincent Schweitzer DAW 26.37 200601857 27.00
4. Lars Kool DAW 26.20 200700511 27.68
5. Derek Smit De Reuring 26.95 200702055 27.81
6. Jidde Rademaker De Reuring 27.04 200603619 27.85
7. Hessel Tijben ZV De Zaan 29.13 200600375 30.07

Lars Heijt De Meeuwen Diemen 30.07 200703225 30.07
9. Damien Jansen De Meeuwen Diemen 30.55 200702487 30.52 FJ 1

10. Justin Til Aquarius 31.00 200702579 30.52 FJ 2

Senioren 1 en ouder

1. Felix Geenen DAW 23.00 199501085 24.07
2. Sander Dorland ZV De Zaan 25.58 199902643 25.85
3. Nick Sijmons De Amstel 24.87 199500491 26.15
4. Sjoerd Jongert Oeza 25.72 200100427 26.40
5. Jac de Boer Ed-Vo 26.87 199904081 26.99
6. Jasper Camphuijnder Oeza 26.68 200502367 27.59
7. Peter van de Bor DWT 26.86 198402897 27.84
8. Erik Visser Aquarius 29.19 199905367 30.58

Programmanr. 24 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
22-10-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3 en 4

1. Elisa Kossen Zv Aquawaard 1:51.32 201400698 1:51.75 54.99 1:51.75

Minioren 5

1. Lizzie Plantinga KZC 1:42.99 201301368 1:44.46 49.94 1:44.46
2. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 2:03.09 201301612 2:04.62 1:03.39 2:04.62

Programmanr. 25 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
22-10-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eline van Rijn DAW 1:09.60 200700918 1:11.01 32.84 1:11.01
2. Flo Streep DAW 1:15.18 200900676 1:13.62 35.34 1:13.62
3. Bette Peetoom DAW 1:12.06 200801808 1:13.75 33.90 1:13.75
4. Jette de Rooij ZV De Zaan 1:15.15 200605258 1:16.34 33.98 1:16.34
5. Eva Leuverman DAW 1:17.28 200901216 1:16.37 36.15 1:16.37
6. Anne Groen Oeza 1:15.83 199505996 1:16.60 35.40 1:16.60
7. Liz de Wolf Ed-Vo 1:21.34 200703846 1:18.97 36.83 1:18.97
8. Shira de Haan Oeza 1:16.63 200001130 1:19.10 36.56 1:19.10
9. Dante van Meene DAW 1:16.66 200900678 1:19.72 37.34 1:19.72

10. Yuna van den Idsert DAW 1:26.49 201001196 1:21.38 37.96 1:21.38
11. Naomi Horstman De Meeuwen Diemen 1:19.47 200700722 1:22.39 37.49 1:22.39
12. Megan Snoek DAW 1:19.61 200900888 1:22.43 35.82 1:22.43
13. Anna Jonk Ed-Vo 1:24.90 200703818 1:22.53 39.14 1:22.53
14. Maya Petroutsos KZC 1:21.01 200701814 1:22.81 FJ 1 40.14 1:22.81
15. Robin Til Aquarius 1:20.47 200402344 1:22.81 FJ 2 38.69 1:22.81
16. Renske Haasbroek Oeza 1:23.70 200303752 1:27.79 41.64 1:27.79
17. Isaura van den Brink DAW 1:30.92 201102540 1:31.81 41.60 1:31.81
18. Lenthe Licht DAW NT 201003668 1:35.94 46.59 1:35.94
19. Madelief D'Arcy Ed-Vo 1:34.73 200902616 1:39.50 47.70 1:39.50
20. Lara van Hal ZV De Zaan 1:45.07 201201032 1:49.49 53.00 1:49.49
21. Julia Yue Wu KZC 1:59.03 201201430 1:55.10 56.70 1:55.10
22. Daantje Swier De Meeuwen Diemen 2:05.24 201003384 2:06.64 1:04.72 2:06.64

AFGEM Sophie Spaans Ed-Vo 1:17.88 200802406
AFGEM Floortje van Schaik De Meeuwen Diemen 1:16.04 200602294
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Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
22-10-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
22-10-2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Hoogland DAW 1:26.36 201200939 1:26.59 39.46 1:26.59
2. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 1:50.74 201200129 1:49.83 55.54 1:49.83
3. Milow Beek Ed-Vo NT 201400641 1:53.95 54.80 1:53.95
4. Mauro van den Idsert DAW NT 201300559 1:57.21 53.42 1:57.21

Programmanr. 28 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
22-10-2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nick Sijmons De Amstel 1:01.92 199500491 1:02.82 29.04 1:02.82
2. Sander Dorland ZV De Zaan 1:02.31 199902643 1:03.66 29.77 1:03.66
3. Feico de Jonge KZC 1:05.42 200600047 1:04.48 28.49 1:04.48
4. Jac de Boer Ed-Vo 1:04.57 199904081 1:05.44 30.63 1:05.44
5. Marnix Rietveld ZV Haerlem 1:06.09 200700939 1:05.94 30.14 1:05.94
6. Rens Noordover KZC 1:05.35 200800237 1:06.50 31.73 1:06.50
7. Sjoerd Jongert Oeza 1:04.28 200100427 1:07.06 31.05 1:07.06
8. Lars Kool DAW 1:08.33 200700511 1:08.11 32.72 1:08.11
9. Vincent Schweitzer DAW 1:09.51 200601857 1:08.65 32.48 1:08.65

10. Jasper Camphuijnder Oeza 1:08.42 200502367 1:10.29 31.78 1:10.29
11. Jidde Rademaker De Reuring 1:09.71 200603619 1:10.40 32.82 1:10.40
12. Dinand Kop DAW 1:12.75 200901001 1:10.98 32.91 1:10.98
13. Derek Smit De Reuring 1:12.20 200702055 1:12.00 32.08 1:12.00
14. Sven Bakker ZV De Zaan 1:12.95 200900085 1:13.03 19.06 1:13.03
15. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 1:19.10 200800127 1:13.55 35.00 1:13.55
16. Joshua van den Idsert DAW 1:10.80 200801919 1:14.15 33.43 1:14.15
17. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:15.55 200600375 1:14.43 33.77 1:14.43
18. Damien Jansen De Meeuwen Diemen 1:16.02 200702487 1:15.57 34.93 1:15.57
19. Alex Kuijper Oeza 1:15.75 200802137 1:16.13 35.49 1:16.13
20. Mauro Bedeke DAW 1:16.19 201000537 1:16.33 35.35 1:16.33
21. Franzi Ziegler DAW 1:14.03 201100891 1:17.10 35.41 1:17.10
22. Guido Schilder Ed-Vo 1:19.50 200901911 1:18.17 36.91 1:18.17
23. Mees Kooij DAW 1:24.47 201000909 1:18.92 36.99 1:18.92
24. Lars Heijt De Meeuwen Diemen 1:20.32 200703225 1:19.17 36.95 1:19.17
25. Justin Til Aquarius 1:22.42 200702579 1:20.98 38.05 1:20.98
26. Mick van Zal DAW 1:41.11 200803457 1:26.66 40.05 1:26.66
27. Ruben Horstman De Meeuwen Diemen 1:36.04 200900677 1:30.33 42.16 1:30.33
28. Lex Koopmans Ed-Vo 1:29.05 201102081 1:30.70 42.63 1:30.70
29. Kris Noordover KZC 1:36.84 201000433 1:32.48 43.52 1:32.48
30. Jason Beek Ed-Vo 1:36.67 201101255 1:37.08 47.15 1:37.08


